AVISO DE EDITAL DESERTO DO PROCESSO SELETIVO
VR/PSE/UNOESC-XXÊ Nº 01/2023

A UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA – UNOESC XANXERÊ,

no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados,

que o processo seletivo para ingresso de estudantes no curso de Pós-Graduação

Aprimoramento Profissional em Medicina Veterinária com ênfase em Clínica de

Pequenos Animais, Cirurgia de Pequenos Animais e Clínica e Cirurgia de Grandes

Animais - Edital VR/PSE/UNOESC-XXÊ nº 01/2023, foi declarado DESERTO devido

à falta de candidatos, determinando o arquivamento deste processo.

Xanxerê/SC, 30 de janeiro de 2023.

GENESIO TÉO
VICE-REITOR DE CAMPUS

UNOESC XANXERÊ

		2023-01-30T16:26:18-0300
	GENESIO TEO:29672015968